Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

S B8 O S e S B (S slelua

W s e s (S asa gl e S Gsilalusa,

U S o 0SS 0 SBAS il ) (S alug e A Gl a2 S jean e 555 e

e i ) e IS Mad il S i S 3 gp,

) G O S (e S s (S slalusa,

£ S e masio ) s

U Gl (e sy g 08 Ssiog 2,

585 L K3 gm gy S Cannny ey gsialin 00 S,

S e dibas K S585 (e sl o s

= S headi e sl o g

=S s o Jlie) Sl S e ) A

o B (S Qi o il e sl o) g

o e s Saa,

G O St Sz Slse SV 2 5 S Bl Sl S e Nise o e,

S d3b sl o g

Answers Choice

COoWr DUO® P DOWP UOWr UOWP UOWP UO0WP UOWP UOWP UOWP U0U» U0Wr UOWP U0U» 000

RN
NPT
sl o) s
Jome dloysm

SOl e Juje & pas

B R R
S8 2l e s & puas
SS Al e 05 )y s

[SIEBE]
O o
OR ot
O ol

S cld o
S s
K5 e
Kia e

7 a
8 a
9a
10 »

DN
s o9 )e
Ssiogie

&k
©

<l

&

S K
S Sa s
S Ssitog e
Aga S

JEN o pme
sl o s
Caigyo ) g
sl o) s

A Osilse
S OS e

}J
e
S

&
BB

D

Do

BT

S S <8
2 S s mha

amy Saalegie
L S heg e



16

17

18

19

20

Lt o B gl (e Ssiio g2,

0l (S sl o,

= 3 S sina S S et

O A s (e g b S s e,

2SSO or Sl 1Y S alus e A s Gl 14 gy S B S s

A SIS sl A

C. S s
D. S sl S

A. 75

C. 200
D. 286

A 5
B. o2

z

C.o)S
A &Y o su
B. ~aiill o g
D. daill oy s

A B le
B. 1w sexn

D. ghaiti s s



